
UCHWAŁA NR 218/XXIX/2022 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej 
Kościeliskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Radłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 547/1, obręb Kościeliska, o powierzchni 
0,0045 ha, dla której Sąd Rejonowy w Oleśnie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
OP1L/00048711/7. 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 zostanie zbyta na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej oznaczonej 
jako działka numer 1091 obręb Kościeliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7715E3-C930-4EE1-A843-78E27BA91C7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2022-03-01T09:42:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




